Non dormitabit neq; dormiet q̄ ai  
 stodit israhel. Unde et ipse de se dicit  
ysa. xxi. sup custodia meam ego sum  
 stans totis noctibus sup speculam  
 dñi. ego sũ stans iugiter p̄ diem. Si  
 cet ergo ipse vigilet salutē nr̄am cu  
 stodiens. docet tamē et nos vigila  
 re p̄ salute nr̄a. Unde d̄t matthi. xx  
vi. vigilate et orate ut non intretis  
in tēp̄tacionē. Item mar. xiiij. videte  
 vigilate et orate. q̄d aut̄ vobis dico  
 omnibus dico vigilate. De quarto  
 videlicet q̄ sit p̄ciens et benignus  
 d̄t in ps̄. Suavis dñs vniuersis et  
miseraciones eius sup omnia opera  
eius. Itē ysa. xl. sicut pastor gregē  
 suū pascat in brachio suo congrega  
 bit agnos et in sinu suo leuabit fetas  
 ipse portabit. Paciens igit̄ est in pec  
 catorū nr̄orū diurna dissimulacione  
 Benignus ē in multimoda bñficorū  
 collacione. Ipse em̄ q̄d pierat requisi  
 uit carnē induendo et in mundū rei  
 endo. q̄d abiectū fuit reduxit crucem  
 p̄ nobis ascendendo et in brachia cru  
 cis oculos suas colligendo. et post  
 ea in ascensione aias quas de limbo  
 eripuerat in celū reuocando. q̄d fra  
 ctū fuerat alligat p̄ vr̄ā satisfactio  
 nē. Ipse em̄ quasi verus samaritan⁹  
 purgat vulnera p̄ccatorū infundens  
 vinū acerrime cōtricionis et supfun  
 dens oleū interne cōsolacionis. et sic al  
 ligat vulnera panniculis p̄ceptoz.  
 q̄d infirmū est solidat p̄ adiutricis  
 gr̄e trāsmisionē. quod forte et pin  
 gue est custodit p̄ angelicā p̄tectio  
 nē. De p̄d̄is d̄t ezech. xxxiiij. q̄d pie  
 rat requirā. et q̄d abiectū erat redu  
 cam. et quod fractū fuerat alligabo

et quod infirmū erat consolidabo. et  
 quod pingue et forte ē custodiā.  
 De sc̄do nota q̄ per oues dñi intelli  
 gitur genus humanū et p̄cipue xp̄i  
 am. Unde dicit in ps̄. nos ppl̄us eius  
et oues pascue ei⁹. Dicit etiā petr⁹  
in j. canō. y. eratis sicut oues erran  
tes. sed cōuersi estis nūc ad pastore  
et ep̄m animaz vr̄az. Debet igitur  
 quilibet ouē imitari in vngule fissio  
 ne et in ruminacione in mundicia et  
 in obediencia in simplicitate et lenita  
 te et multiplici vtilitate et in cōpassio  
 nis cōiunctione. Primū igit̄ est q̄ si  
 cut ouis vngulā fr̄dere debem⁹ p̄  
 discrecionē boni et mali ut videlicet si  
 cut d̄t in ps̄. Declinemus a malo et  
 faciamus bonū. Secūdu ē q̄ et nos  
 sicut oues ruminare debem⁹ p̄ iugē  
 recordacionē oim bñficorū dei. Omnia  
 em̄ bñficia que cōtulit nobis dñs si  
 ue sint corporalia siue sp̄ualia iugiter  
 in fauces memorie reuocare debem⁹  
 et de singulis dño gr̄as agere. Inho  
 nestū em̄ et inurbanū est q̄ sicut por  
 ci bñficia dñi deuorem⁹ et de eis dño  
 gr̄as nō agamus. Unde cotidie cani  
 tur. bñdicamus dño. Terciū est q̄ a  
 sordibus luxurie ouiu imitacione no  
 bis cauē debem⁹. Oues em̄ inuistissē  
 inquināt pedes suos. Unde ij. ad cori.  
vi. mūdemus nos ab omni inquina  
mento carnis et sp̄is p̄ficiētes san  
ctificacionē sp̄is in timore dei. Quar  
 tū est q̄ sicut oues obediunt suo pa  
 stori ita et quilibet xp̄ianus debet o  
 bedire deo et etiā sacerdoti suo in om  
 nibus que sūt sc̄dm̄ deū. Unde ad phi.  
ij. h̄m̄ mei sicut semp̄ obedistis cum  
metu et tremore vr̄az salutē opami.